
Údaje platné ke dni: 22. května 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 123263

Datum vzniku a zápisu: 15. března 2007
Spisová značka: C 123263 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Prague Marina Nova s.r.o.
Sídlo: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 17000
Identifikační číslo: 278 73 692
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

první místopředseda
sboru jednatelů:

  YARIV RONEN, dat. nar. 9. února 1969
V přístavu 1586/2, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku funkce: 28. listopadu 2014

člen sboru jednatelů:
  ALENA KLÍPOVÁ, dat. nar. 2. dubna 1971

V. Vlčka 205, 273 51 Kyšice
Den vzniku funkce: 10. prosince 2015

druhý místopředseda
sboru jednatelů:

  JELENA ZALTSMAN, dat. nar. 12. května 1972
Ruská 1039/84, Vršovice, 100 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 9. prosince 2021

předseda sboru
jednatelů:

  Ing. DUŠAN KRAJČA, dat. nar. 18. května 1975
Škarvadova 797/35, Letňany, 199 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 18. ledna 2022
Den vzniku členství: 18. ledna 2022

Počet členů: 4
Způsob jednání: Společnost zastupuje navenek vůči třetím osobám předseda sboru jednatelů 

společně s prvním místopředsedou sboru jednatelů nebo se členem sboru 
jednatelů anebo druhý místopředseda sboru jednatelů společně s prvním 
místopředsedou sboru jednatelů nebo se členem sboru jednatelů.

Společníci:
Společník: Daramis Park s. r. o., IČ: 291 40 412

Jankovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7

Podíl: Vklad: 392 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 49%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Zástavní právo:



oddíl C, vložka 123263

Údaje platné ke dni: 22. května 2023 03:55 2/2

Podíl společníka je zastaven na základě smlouvy o zastavení podílu ve 
společnosti s ručením omezeným ze dne 21.10.2020 ve prospěch 
společnosti Raiffeisenbank a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 
Praha 4, Česká republika, IČ: 492 40 901, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051, a to k zajištění 
dluhů vyplývajících ze smlouvy o úvěru ze dne 21.10.2020 a souvisejících 
zajišťovacích smluv.

Společník: 925 s.r.o., IČ: 071 38 903
Jankovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7

Podíl: Vklad: 408 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 51%
Druh podílu: základní

Zástavní právo: Podíl společníka je zastaven na základě smlouvy o zastavení podílu ve 
společnosti s ručením omezeným ze dne 21.10.2020 ve prospěch 
společnosti Raiffeisenbank a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 
Praha 4, Česká republika, IČ: 492 40 901, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051, a to k zajištění 
dluhů vyplývajících ze smlouvy o úvěru ze dne 21.10.2020 a souvisejících 
zajišťovacích smluv.
Datum vzniku zástavního práva: 9. prosince 2021

Základní kapitál: 800 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Jednatelé tvoří kolektivní orgán společnosti, který je statutárním orgánem 
společnosti.
Společnost Daramis Park s. r. o., jakožto společník společnosti Prague Marina 
Nova s.r.o., se zavázala až do úplného splacení Zajištěných dluhů, nejpozději 
však do 30.4.2040, nezřídit bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
Raiffeisenbank a.s. jakékoliv další zástavní právo ani jiné zatížení ke svému 
podílu ve společnosti Prague Marina Nova s.r.o. a nepřevést či jinak nezcizit bez 
předchozího písemného souhlasu Raiffeisenbank a.s. svůj podíl ve společnosti 
Prague Marina Nova s.r.o., jak je uvedeno ve smlouvě o zastavení podílu ve 
společnosti s ručením omezeným ze dne 21.10.2020 mezi Daramis Park s. r. o., 
Raiffeisenbank a.s. a Prague Marina Nova s.r.o.
Na společnost 925 s.r.o. přešel závazek dřívějšího společníka společnosti 
Prague Marina Nova s.r.o., společnosti Alliance Holdings & Developments 
Limited S.á.r.l., která se zavázala až do úplného splacení Zajištěných dluhů, 
nejpozději však do 30.4.2040, nezřídit bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti Raiffeisenbank a.s. jakékoliv další zástavní právo ani jiné zatížení ke 
svému podílu ve společnosti Prague Marina Nova s.r.o. a nepřevést či jinak 
nezcizit bez předchozího písemného souhlasu Raiffeisenbank a.s. svůj podíl ve 
společnosti Prague Marina Nova s.r.o., jak je uvedeno ve smlouvě o zastavení 
podílu ve společnosti s ručením omezeným ze dne 21.10.2020 mezi Alliance 
Holdings & Developments Limited S.á.r.l., Raiffeisenbank a.s. a Prague Marina 
Nova s.r.o.


	Výpis

		2023-05-22T12:30:28+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




